
1 ENFANT À CHARGE 2 ENFANTS À CHARGE 3 ENFANTS À CHARGE et plus

15
 à 30 mn

45 mn
à 1h00

1h15
à 1h30

1h45
15

 à 30 mn
45 mn
à 1h

1h15
à 1h30

1h45
15

 à 30 mn
45 mn
à 1h

1h15
à 1h30

1h45

INFERIEUR A 610 € 0,24 € 0,48 € 0,72 € 0,96 € 0,22 € 0,43 € 0,65 € 0,86 € 0,19 € 0,38 € 0,57 € 0,77 €

611 € à 915 € 0,29 € 0,58 € 0,87 € 1,12 € 0,26 € 0,52 € 0,78 € 1,01 € 0,23 € 0,47 € 0,70 € 0,89 €

916 € à 1 067 € 0,34 € 0,69 € 1,03 € 1,28 € 0,31 € 0,61 € 0,93 € 1,15 € 0,27 € 0,54 € 0,82 € 1,02 €

1 068 € à 1 220 € 0,40 € 0,78 € 1,19 € 1,45 € 0,35 € 0,71 € 1,06 € 1,30 € 0,31 € 0,62 € 0,95 € 1,15 €

1 221 € à 1 372 € 0,45 € 0,88 € 1,34 € 1,60 € 0,41 € 0,80 € 1,21 € 1,45 € 0,35 € 0,71 € 1,07 € 1,28 €

1 373 € à 1 463 € 0,50 € 0,99 € 1,50 € 1,77 € 0,45 € 0,88 € 1,34 € 1,59 € 0,40 € 0,79 € 1,20 € 1,41 €

1 464 € à 1 524 € 0,55 € 1,09 € 1,64 € 1,92 € 0,49 € 0,98 € 1,49 € 1,74 € 0,44 € 0,87 € 1,32 € 1,54 €

1 525 € à 1 677 € 0,60 € 1,19 € 1,80 € 2,09 € 0,54 € 1,07 € 1,62 € 1,88 € 0,48 € 0,96 € 1,45 € 1,68 €

1 678 € à 1 829 € 0,66 € 1,29 € 1,96 € 2,25 € 0,58 € 1,17 € 1,77 € 2,03 € 0,52 € 1,03 € 1,57 € 1,80 €

1 830 € à 1 982 € 0,71 € 1,39 € 2,11 € 2,41 € 0,63 € 1,26 € 1,90 € 2,17 € 0,56 € 1,11 € 1,70 € 1,92 €

1 983 € à 2 134 € 0,75 € 1,50 € 2,27 € 2,57 € 0,68 € 1,34 € 2,04 € 2,32 € 0,60 € 1,20 € 1,82 € 2,06 €

2 135 € à 2 287 € 0,80 € 1,60 € 2,42 € 2,74 € 0,73 € 1,44 € 2,18 € 2,46 € 0,65 € 1,28 € 1,95 € 2,18 €

2 288 € à 2 439 € 0,85 € 1,70 € 2,58 € 2,89 € 0,77 € 1,53 € 2,32 € 2,60 € 0,69 € 1,36 € 2,07 € 2,32 €

2 440 € à 2 591 € 0,91 € 1,80 € 2,74 € 3,06 € 0,82 € 1,62 € 2,47 € 2,75 € 0,73 € 1,44 € 2,18 € 2,44 €

2 592 € à 2 744 € 0,96 € 1,90 € 2,89 € 3,21 € 0,86 € 1,72 € 2,60 € 2,89 € 0,77 € 1,52 € 2,31 € 2,57 €

2 745 € à 2 896 € 1,01 € 2,01 € 3,05 € 3,38 € 0,91 € 1,80 € 2,75 € 3,04 € 0,81 € 1,60 € 2,43 € 2,71 €

2 897 € à 3 049 € 1,06 € 2,10 € 3,20 € 3,54 € 0,96 € 1,89 € 2,88 € 3,18 € 0,85 € 1,69 € 2,56 € 2,83 €

3 050 € à 3 201 € 1,11 € 2,21 € 3,36 € 3,70 € 1,00 € 1,99 € 3,03 € 3,33 € 0,89 € 1,77 € 2,68 € 2,97 €

3 202 € à 3 354 € 1,17 € 2,31 € 3,52 € 3,86 € 1,05 € 2,08 € 3,16 € 3,47 € 0,94 € 1,85 € 2,81 € 3,09 €

3 355 € à 3 506 € 1,22 € 2,41 € 3,67 € 4,03 € 1,09 € 2,17 € 3,31 € 3,62 € 0,98 € 1,92 € 2,93 € 3,23 €

3 507 € à 3 659 € 1,27 € 2,52 € 3,83 € 4,19 € 1,14 € 2,26 € 3,44 € 3,77 € 1,02 € 2,01 € 3,06 € 3,35 €

3 660 € et + 1,32 € 2,61 € 3,98 € 4,35 € 1,19 € 2,35 € 3,58 € 3,91 € 1,05 € 2,09 € 3,18 € 3,47 €

HORS COMMUNE
Tarif unique par enfant 1.62 € 2.91 € 4.28 € 4.65 €

Adresse : rue de la gare 27380 Charleval Tel 02 32 49 96 19 - Centre de loisirs : 02 32 68 31 90 puis tapez 6 
Email : espacelibrecharleval@orange.fr - Web : espacelibrecharleval.fr - FB : EspaceLibreCharleval

Tarifs à compter du 1er mars 2026
Par jour et par enfant, selon les ressources N-2 et le nombre d’enfants à charge. 

Règlement accepté : Espèces, CB en ligne, Chèque bancaire, ANCV et CESU.

TARIFS ILE AUX ENFANTS
ACCUEIL DE LA MATERNELLE AU CM2

PÉRIODE SCOLAIRE : LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI :
Avant l’école de 7h15 à 8h45 et après l’accueil COPAINS D’ABORD de 18h à 18h30

VACANCES SCOLAIRES ET LES MERCREDIS :
Avant et après le centre de loisirs ESPACE AVENTURE de 7h15 à 9h et de 17h à 18h30



1 ENFANT À
CHARGE

2 ENFANTS À
CHARGE

3 ENFANTS À
CHARGE et plus

INFERIEUR A 610 € 1,80 € 1,29 € 0,86 €

611 € à 915 € 1,86 € 1,40 € 0,94 €

916 € à 1 067 € 2,01 € 1,51 € 1,01 €

1 068 € à 1 220 € 2,15 € 1,61 € 1,08 €

1 221 € à 1 372 € 2,30 € 1,73 € 1,14 €

1 373 € à 1 463 € 2,44 € 1,83 € 1,22 €

1 464 € à 1 524 € 2,58 € 1,94 € 1,29 €

1 525 € à 1 677 € 2,87 € 2,15 € 1,44 €

1 678 € à 1 829 € 3,16 € 2,37 € 1,58 €

1 830 € à 1 982 € 3,44 € 2,58 € 1,73 €

1 983 € à 2 134 € 3,74 € 2,80 € 1,86 €

2 135 € à 2 287 € 4,02 € 3,02 € 2,01 €

2 288 € à 2 439 € 4,31 € 3,24 € 2,15 €

2 440 € à 2 591 € 4,60 € 3,44 € 2,30 €

2 592 € à 2 744 € 4,88 € 3,69 € 2,44 €

2 745 € à 2 896 € 5,17 € 3,88 € 2,58 €

2 897 € à 3 049 € 5,45 € 4,09 € 2,73 €

3 050 € à 3 201 € 5,74 € 4,31 € 2,87 €

3 202 € à 3 354 € 6,03 € 4,53 € 3,02 €

3 355 € à 3 506 € 6,32 € 4,73 € 3,16 €

3 507 € à 3 659 € 6,61 € 4,95 € 3,30 €

3 660 € à 3 811 € 6,89 € 5,17 € 3,44 €

3 812 € à 3 964 € 7,18 € 5,39 € 3,59 €

3 965 € à 4 116 € 7,47 € 5,60 € 3,74 €

4 117 € à 4 269 € 7,75 € 5,82 € 3,88 €

4 270 € à 4 421 € 8,04 € 6,03 € 4,02 €

HORS COMMUNE
Tarif unique par enfant 8.61 €

TARIFS LES COPAINS D’ABORD
ACCOMPAGNEMENT AIDE AUX DEVOIRS & ACCUEIL DE LOISIRS DE LA MATERNELLE AU CM2

ESPACE LIBRE Adresse : rue de la gare 27380 Charleval Tel 02 32 49 96 19 - Centre de loisirs : 02 32 68 31 90 puis tapez 6 
Email : espacelibrecharleval@orange.fr - Web : espacelibrecharleval.fr - FB : EspaceLibreCharleval

PÉRIODE SCOLAIRE : LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI
Après l’école de 16h15 à 18h

Tarifs à compter du 1er mars 2026
Par semaine et par enfant, selon les ressources N-2 et le nombre d’enfants à charge.  

Inscription forfait semaine de 4 jours, goûters inclus. 
Règlement accepté par : Espèces, CB en ligne, Chèque bancaire, ANCV et CESU.



1 ENFANT À CHARGE 2 ENFANTS À CHARGE 3 ENFANTS À CHARGE et plus

9h
12h

9h
13h30

12h
17h

13h30
17h

9h
17h

9h
12h

9h
13h30

12h
17h

13h30
17h

9h
17h

9h
12h

9h
13h30

12h
17h

13h30
17h

9h
17h

Déjeuner
inclus

Déjeuner
Gouter
inclus

Gouter
inclus

Déjeuner
Gouter
inclus

Déjeuner
inclus

Déjeuner
Gouter
inclus

Gouter
inclus

Déjeuner
Gouter
inclus

Déjeuner
inclus

Déjeuner
Gouter
inclus

Gouter
inclus

Déjeuner
Gouter
inclus

INFERIEUR
A

610 € 0,69 2,70 3,06 1,05 3,76 0,67 2,39 2,69 0,97 3,36 0,65 2,11 2,35 0,89 2,99

611 € à 915 € 1,04 3,12 3,48 1,41 4,52 0,93 2,70 3,00 1,23 3,95 0,83 2,30 2,54 1,06 3,36

916 € à 1 067 € 1,11 3,25 3,61 1,47 4,73 1,01 2,82 3,12 1,30 4,13 0,92 2,40 2,64 1,16 3,57

1 068 € à 1 220 € 1,28 3,48 3,84 1,64 5,11 1,10 2,96 3,25 1,40 4,34 1,02 2,52 2,76 1,26 3,77

1 221 € à 1 372 € 1,44 3,70 4,06 1,79 5,49 1,27 3,16 3,46 1,57 4,73 1,10 2,62 2,86 1,34 3,96

1 373 € à 1 463 € 1,56 3,89 4,25 1,91 5,80 1,34 3,28 3,58 1,64 4,93 1,09 2,63 2,87 1,33 3,97

1 464 € à 1 524 € 1,77 4,16 4,58 2,19 6,35 1,57 3,54 3,90 1,93 5,48 1,33 2,88 3,18 1,63 4,51

1 525 € à 1 677 € 1,94 4,39 4,81 2,36 6,76 1,72 3,73 4,09 2,08 5,80 1,48 3,05 3,35 1,78 4,85

1 678 € à 1 829 € 2,17 4,68 5,10 2,58 7,27 1,85 3,90 4,26 2,21 6,11 1,64 3,22 3,52 1,94 5,16

1 830 € à 1 982 € 2,39 4,97 5,38 2,81 7,78 2,09 4,18 4,53 2,45 6,63 1,79 3,39 3,69 2,09 5,48

1 983 € à 2 134 € 2,62 5,25 5,67 3,04 8,29 2,24 4,36 4,71 2,60 6,95 1,95 3,55 3,85 2,25 5,79

2 135 € à 2 287 € 2,85 5,54 5,96 3,27 8,81 2,46 4,62 4,98 2,82 7,45 2,11 3,72 4,02 2,40 6,13

2 288 € à 2 439 € 3,07 5,83 6,25 3,49 9,31 2,62 4,81 5,17 2,98 7,79 2,26 3,89 4,19 2,56 6,44

2 440 € à 2 591 € 3,30 6,11 6,53 3,72 9,82 2,86 5,08 5,44 3,22 8,29 2,40 4,04 4,34 2,70 6,76

2 592 € à 2 744 € 3,53 6,40 6,82 3,95 10,34 2,99 5,25 5,61 3,35 8,60 2,56 4,21 4,51 2,86 7,07

2 745 € à 2 896 € 3,74 6,68 7,10 4,16 10,84 3,23 5,53 5,89 3,59 9,12 2,72 4,38 4,68 3,02 7,41

2 897 € à 3 049 € 3,97 6,96 7,38 4,39 11,35 3,37 5,71 6,07 3,73 9,44 2,87 4,55 4,85 3,17 7,72

3 050 € à 3 201 € 4,20 7,25 7,67 4,62 11,87 3,61 5,98 6,34 3,97 9,97 3,03 4,71 5,01 3,33 8,04

3 202 € à 3 354 € 4,43 7,54 7,96 4,85 12,37 3,76 6,16 6,52 4,12 10,28 3,18 4,88 5,18 3,48 8,35

3 355 € à 3 506 € 4,65 7,82 8,24 5,07 12,89 3,98 6,42 6,78 4,34 10,78 3,34 5,05 5,35 3,64 8,69

3 507 € à 3 659 € 4,88 8,11 8,53 5,30 13,40 4,14 6,62 6,98 4,50 11,10 3,49 5,22 5,52 3,79 9,00

3 660 € à 3 811 € 5,11 8,40 8,82 5,53 13,91 4,37 6,88 7,24 4,73 11,61 3,64 5,37 5,67 3,94 9,31

3 812 € à 3 964 € 5,32 8,67 9,09 5,74 14,42 4,51 7,06 7,42 4,87 11,94 3,79 5,54 5,84 4,09 9,63

3 965 € à 4 116 € 5,53 8,94 9,42 6,01 14,93 4,73 7,31 7,73 5,14 12,46 3,92 5,68 6,04 4,28 9,97

4 117 € à 4 269 € 5,75 9,22 9,70 6,23 15,46 4,86 7,48 7,90 5,28 12,77 4,07 5,84 6,20 4,43 10,28

4 270 € et plus 5,97 9,50 9,98 6,45 15,96 5,10 7,75 8,17 5,52 13,28 4,22 6,01 6,36 4,58 10,59

HORS COMMUNE 6,80 11,46 12,06 7,39 18.84

TARIFS ESPACE Aventure 
MERCREDIS AU CENTRE DE LOISIRS DE LA MATERNELLE AU CM2

 Accueil de 9h à 17h

Adresse : rue de la gare 27380 Charleval Tel 02 32 49 96 19 - Centre de loisirs : 02 32 68 31 90 puis tapez 6 
Email : espacelibrecharleval@orange.fr - Web : espacelibrecharleval.fr - FB : EspaceLibreCharleval

Tarifs au 1er mars 2026
 Par mercredi et par enfant, selon les ressources N-2 et le nombre d’enfants à charge. 

Inscription minimum 2 jours par mois. 
Règlement accepté par : Espèces, CB en ligne, Chèque bancaire, ANCV et CESU.

Tarif unique par enfant



1 ENFANT À
CHARGE

2 ENFANTS À
CHARGE

3 ENFANTS À
CHARGE et plus

INFERIEUR A 610 € 3,76 € 3,36 € 2,99 €

611 € à 915 € 4,52 € 3,95 € 3,36 €

916 € à 1 067 € 4,73 € 4,13 € 3,57 €

1 068 € à 1 220 € 5,11 € 4,34 € 3,77 €

1 221 € à 1 372 € 5,49 € 4,73 € 3,96 €

1 373 € à 1 463 € 5,80 € 4,93 € 3,97 €

1 464 € à 1 524 € 6,35 € 5,48 € 4,51 €

1 525 € à 1 677 € 6,76 € 5,80 € 4,85 €

1 678 € à 1 829 € 7,27 € 6,11 € 5,16 €

1 830 € à 1 982 € 7,78 € 6,63 € 5,48 €

1 983 € à 2 134 € 8,29 € 6,95 € 5,79 €

2 135 € à 2 287 € 8,81 € 7,45 € 6,13 €

2 288 € à 2 439 € 9,31 € 7,79 € 6,44 €

2 440 € à 2 591 € 9,82 € 8,29 € 6,76 €

2 592 € à 2 744 € 10,34 € 8,60 € 7,07 €

2 745 € à 2 896 € 10,84 € 9,12 € 7,41 €

2 897 € à 3 049 € 11,35 € 9,44 € 7,72 €

3 050 € à 3 201 € 11,87 € 9,97 € 8,04 €

3 202 € à 3 354 € 12,37 € 10,28 € 8,35 €

3 355 € à 3 506 € 12,89 € 10,78 € 8,69 €

3 507 € à 3 659 € 13,40 € 11,10 € 9,00 €

3 660 € à 3 811 € 13,91 € 11,61 € 9,31 €

3 812 € à 3 964 € 14,42 € 11,94 € 9,63 €

3 965 € à 4 116 € 14,93 € 12,46 € 9,97 €

4 117 € à 4 269 € 15,46 € 12,77 € 10,28 €

4 270 € et plus 15,96 € 13,28 € 10,59 €

HORS COMMUNE
Tarif unique par enfant 18,84 €    

TARIFS ESPACE Aventure
VACANCES AU CENTRE DE LOISIRS DE LA MATERNELLE AU CM2

 AUTOMNE | NOËL | HIVER | PRINTEMPS | ÉTÉ 
 Accueil de 9h à 17h

ESPACE LIBRE Adresse : rue de la gare 27380 Charleval Tel 02 32 49 96 19 - Centre de loisirs : 02 32 68 31 90 puis tapez 6 
Email : espacelibrecharleval@orange.fr - Web : espacelibrecharleval.fr - FB : EspaceLibreCharleval

Tarifs au 1er mars 2025
Par jour et par enfant, selon les ressources N-2 et le nombre d’enfants à charge. 

Inscription 2 jours minimum par semaine.
Règlement accepté par : Espèces, CB en ligne, Chèques : bancaire, ANCV et Cesu



CP | CE1 - 3 JOURS CP | CE1 | CE2 - 4 JOURS CE2 | CM1 | CM2 - 5 JOURS

1 ENFANT
À CHARGE

2 ENFANTS 
À CHARGE

3 ENFANTS
À CHARGE

1 ENFANT
À CHARGE

2 ENFANTS
À CHARGE

3 ENFANTS
À CHARGE

1 ENFANT
À CHARGE

2 ENFANTS
À CHARGE

3 ENFANTS
À CHARGE

INFERIEUR A 610 € 15,83 € 13,67 € 12,03 € 20,69 € 17,87 € 15,73 € 25,87 € 22,34 € 19,66 €

611 € à 915 € 20,36 € 17,38 € 14,40 € 26,61 € 22,71 € 18,82 € 33,26 € 28,39 € 23,52 €

916 € à 1 067 € 22,15 € 19,16 € 16,22 € 28,96 € 25,05 € 21,21 € 36,20 € 31,31 € 26,51 €

1 068 € à 1 220 € 24,54 € 20,99 € 18,01 € 32,08 € 27,44 € 23,54 € 40,09 € 34,30 € 29,43 €

1 221 € à 1 372 € 26,92 € 23,35 € 19,80 € 35,19 € 30,53 € 25,88 € 43,99 € 38,16 € 32,35 €

1 373 € à 1 463 € 29,07 € 25,14 € 21,01 € 38,00 € 32,86 € 27,46 € 47,49 € 41,08 € 34,33 €

1 464 € à 1 524 € 32,07 € 26,97 € 22,80 € 41,92 € 35,25 € 29,80 € 52,41 € 44,06 € 37,25 €

1 525 € à 1 677 € 34,11 € 28,75 € 23,41 € 44,58 € 37,59 € 30,60 € 55,73 € 46,98 € 38,25 €

1 678 € à 1 829 € 36,49 € 30,54 € 25,20 € 47,70 € 39,92 € 32,94 € 59,62 € 49,91 € 41,17 €

1 830 € à 1 982 € 38,87 € 32,95 € 26,99 € 50,81 € 43,07 € 35,28 € 63,52 € 53,83 € 44,10 €

1 983 € à 2 134 € 41,26 € 34,73 € 28,77 € 53,93 € 45,40 € 37,61 € 67,41 € 56,75 € 47,02 €

2 135 € à 2 287 € 43,64 € 37,10 € 30,60 € 57,05 € 48,49 € 40,00 € 71,31 € 60,62 € 50,00 €

2 288 € à 2 439 € 46,02 € 38,92 € 32,39 € 60,16 € 50,88 € 42,34 € 75,20 € 63,60 € 52,92 €

2 440 € à 2 591 € 48,40 € 41,29 € 34,18 € 63,27 € 53,97 € 44,67 € 79,09 € 67,46 € 55,84 €

2 592 € à 2 744 € 50,79 € 43,07 € 35,96 € 66,39 € 56,31 € 47,01 € 82,98 € 70,38 € 58,76 €

2 745 € à 2 896 € 53,17 € 45,48 € 37,79 € 69,50 € 59,45 € 49,40 € 86,88 € 74,31 € 61,75 €

2 897 € à 3 049 € 55,55 € 47,26 € 39,58 € 72,62 € 61,78 € 51,73 € 90,77 € 77,23 € 64,67 €

3 050 € à 3 201 € 57,94 € 49,67 € 41,36 € 75,73 € 64,92 € 54,07 € 94,67 € 81,16 € 67,59 €

3 202 € à 3 354 € 60,32 € 51,45 € 43,15 € 78,85 € 67,26 € 56,41 € 98,56 € 84,08 € 70,51 €

3 355 € à 3 506 € 62,70 € 53,82 € 44,98 € 81,96 € 70,35 € 58,79 € 102,46 € 87,94 € 73,49 €

3 507 € à 3 659 € 65,09 € 55,65 € 46,77 € 85,08 € 72,74 € 61,13 € 106,35 € 90,92 € 76,41 €

3 660 € à 3 811 € 67,47 € 58,01 € 48,55 € 88,20 € 75,83 € 63,47 € 110,25 € 94,79 € 79,33 €

3 812 € à 3 964 € 69,85 € 59,80 € 50,34 € 91,31 € 78,17 € 65,80 € 114,14 € 97,71 € 82,26 €

3 965 € à 4 116 € 72,24 € 62,20 € 52,17 € 94,43 € 81,31 € 68,19 € 118,03 € 101,63 € 85,24 €

4 117 € à 4 269 € 74,62 € 63,99 € 53,95 € 97,54 € 83,64 € 70,53 € 121,93 € 104,55 € 88,16 €

4 270  € et plus 75,49 € 65,09 € 55,83 € 100,66 € 86,78 € 74,44 € 125,83 € 108,48 € 93,05 €

HORS COMMUNE 82.91 € 110.55€ 138.19 €

tarifs ESPACE Aventure 
SÉJOURS D’ÉTÉ DU CP AU CM2

ESPACE LIBRE Adresse : rue de la gare 27380 Charleval Tel 02 32 49 96 19 - Centre de loisirs : 02 32 68 31 90 puis tapez 6 
Email : espacelibrecharleval@orange.fr - Web : espacelibrecharleval.fr - FB : EspaceLibreCharleval

Tarif au 1er mars 2026
Par séjour et par enfant, selon les ressources N-2 et le nombre d’enfants à charge. 

Règlement accepté par : Espèces, CB en ligne, Chèque bancaire, ANCV et CESU.



CM1 | CM2
 NATURE & CULTURE

1 ENFANT
À CHARGE

2 ENFANTS
 À CHARGE

3 ENFANTS 
À CHARGE

INFERIEUR A 610 € 27,95 € 24,96 € 22,16 €

de 611 € à 915 € 33,38 € 29,10 € 24,77 €

de 916 € à 1 067 € 34,86 € 30,41 € 26,20 €

de 1 068 € à 1 220 € 37,62 € 31,97 € 27,66 €

de 1 221 € à 1 372 € 40,34 € 34,67 € 29,00 €

de 1 373 € à 1 463 € 42,59 € 36,13 € 29,10 €

de 1 464 € à 1 524 € 46,45 € 39,96 € 32,83 €

de 1 525 € à 1 677 € 49,34 € 42,28 € 35,18 €

de 1 678 € à 1 829 € 53,00 € 44,48 € 37,38 €

de 1 830 € à 1 982 € 56,59 € 48,12 € 39,65 €

de 1 983 € à 2 134 € 60,25 € 50,42 € 41,85 €

de 2 135 € à 2 287 € 63,91 € 53,96 € 44,20 €

de 2 288 € à 2 439 € 67,50 € 56,35 € 46,40 €

de 2 440 € à 2 591 € 71,17 € 59,92 € 48,65 €

de 2 592 € à 2 744 € 74,83 € 62,12 € 50,85 €

de 2 745 € à 2 896 € 78,39 € 65,76 € 53,19 €

de 2 897 € à 3 049 € 82,05 € 68,05 € 55,40 €

de 3 050 € à 3 201 € 85,71 € 71,76 € 57,67 €

de 3 202 € à 3 354 € 89,30 € 73,99 € 59,87 €

de 3 355 € à 3 506 € 92,96 € 77,53 € 62,22 €

de 3 507 € à 3 659 € 96,63 € 79,85 € 64,42 €

de 3 660 € à 3 811 € 100,29 € 83,39 € 66,59 €

de 3 812 € à 3 964 € 103,85 € 85,76 € 68,87 €

de 3 965 € à 4 116 € 107,47 € 89,35 € 71,17 €

de 4 117 € à 4 269 € 111,20 € 91,55 € 73,34 €

4 270  € et plus 114,76 € 95,19 € 75,55 €

HORS COMMUNE 135.90 €

TARIFS ESPACE Aventure

ESPACE LIBRE Adresse : rue de la gare 27380 Charleval Tel 02 32 49 96 19 - Centre de loisirs : 02 32 68 31 90 puis tapez 6 
Email : espacelibrecharleval@orange.fr - Web : espacelibrecharleval.fr - FB : EspaceLibreCharleval

Tarifs au 1er mars 2026
Par séjour et par enfant, selon les ressources N-2 et le nombre d’enfants à charge. 

Pour la semaine de 5 jours + 2 mercredis matin avec repas inclu
Règlement accepté par : Espèces, CB en ligne, Chèque bancaire, ANCV et CESU.

SÉJOURS NATURE ET CULTURE CM1/CM2 AUTOMNE - PRINTEMPS - HIVER


